
 

 

 

Regione Siciliana 

Libero Consorzio Comunale di Trapani 

 

Città di Castelvetrano  

Presidenza del Consiglio Comunale 
 

Piazza Umberto I, n. 5   91022 Castelvetrano (Tp) 
 

 

  
 

Protocollo   n.  298                                                                            del  03/01/2025 
 
 

Il Presidente del Consiglio Comunale 

 
Vista la rilevanza degli argomenti, posti all’O.d.G., da sottoporre al Consiglio 

Comunale; 

 Visto l’art.19 -3° comma- della L.R. n. 7/92; 

D E T E R M I N A 

 

Di convocare il Consiglio Comunale, per il giorno 9 gennaio 2025, ore 9,30 e  con il 

seguente O.d.G.: 

 

ORDINE DEL GIORNO DEL 9 GENNAIO  2025 

1. “ Approvazione verbali sedute precedenti. Presa d’atto”; 

2. “ Comunicazioni”; 

3. “ Nomina Componenti Commissione Elettorale”; 

4. “Mozione prot. n. 69688 del 05/12/2024 – Mobilità sostenibile urbana ed 

extraurbana”; 

5. “ Interpellanza prot. n. 72122 del 17/12/2024 – Verifica statica dell’Arco di Trenta 

Salme e riapertura al transito veicolare del tratto di stradale S.S 115 dir – via 

Cavallaro”; 

6. “Autorità di Bacino Distretto Idrografico della Sicilia contro Comune di 

Castelvetrano – Tribunale Amministrativo Regionale – Regione per la Sicilia – 

Palermo – sentenza n. 2490/2024 – Presa d’atto e riconoscimento debito fuori 

bilancio spese e compensi di lite”; 

7. “ Guarino Francesco contro Comune di Castelvetrano – Tribunale civile di Marsala – 

sentenza n. 653/2024 – presa d’atto sentenza e riconoscimento debito fuori bilancio 

ex art. 194, comma 1, lett. a ( D.Lgs. n. 267/2000)”. 

 
 

                      IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE   

                    f.to Girolamo Giuseppe Celia 

 


